① 誰もが空家で困らない 住み継がれるまち 八尾

② 「ありがとう」と「よろしくね」でつながる、

にぎわい住み継がれるまつ八尾

③ 「使って」にぎわい、「暮らし」で惹かれる、「住んで」つながる、

にぎわい住み継がれる住宅

④ すべての家に明かりが燈るまち八尾

～空家の活発な活用をめざして～

八尾市空家等対策協議会

ご氏名

令和６年度第 3回八尾市空家等対策協議会議案に対する意見について（回答）

 令和６年９月 12日付け八建政第 1189号で依頼のありました標記の件について、下記のとおり

回答いたします。

記

議題１ めざす姿の意見聴取について

1-1 ①～④のめざす姿から１つ選択ください。

めざす姿

1-2 1-1で選択しためざす姿について、見直し、記載した方がよい語句等がございましたら、ご意見

を記載してください。

1-3 ①～④以外に、新たなご提案いただける内容がございましたら、記載しください。

意見 ご意見等

□有

□無

意見 ご意見等

□有

□無

回答書

議題２ めざすべき状態の意見聴取について

意見 ご意見等

□有

□無

議題３ 具体的な取組みの意見聴取について

① 予防・管理

② 利活用

意見 ご意見等

□有

□無

意見 ご意見等

□有

□無

③ 解消

④ その他

意見 ご意見等

□有

□無

意見 ご意見等

□有

□無

議題４ 目標値の意見聴取について

意見 ご意見等

□有

□無